

Årsredovisning

för

Rakstugan Kök & Bar AB

559147-8754

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Ek, Styrelseledamot
2025-02-25

Styrelsen och verkställande direktören för Rakstugan Kök & Bar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget är verksam inom restaurangbranschen.

Företaget har sitt säte i Strängnäs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Från och med 2024-12-17 har bolaget överlåtits till MIJO Ek Holding AB, org nr 559510-4257

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 923	2 774	2 954	3 298
Resultat efter finansiella poster	488	620	258	120
Soliditet (%)	59,2	57,6	69,0	46,7

Bolagets ökade omsättning beror på ökade aktiviteter och event under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	814	361 674	412 488
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		361 674	-361 674	0
Utdelning vid extra stämma		-100 000		-100 000
Årets resultat			345 987	345 987
Belopp vid årets utgång	50 000	162 488	345 987	558 475

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	162 489
årets vinst	345 987
	508 476
disponeras så att till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	208 476
	508 476

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 922 715	2 774 020
Övriga rörelseintäkter		14 947	48 934
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 937 662	2 822 954
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 286 975	-749 436
Övriga externa kostnader		-576 182	-512 775
Personalkostnader	2	-1 579 104	-914 101
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 334	-30 162
Övriga rörelsekostnader		-45	0
Summa rörelsekostnader		-3 460 640	-2 206 474
Rörelseresultat		477 022	616 480
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 306	4 871
Räntekostnader och liknande resultatposter		-932	-1 015
Summa finansiella poster		11 374	3 856
Resultat efter finansiella poster		488 396	620 336
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-44 000	-156 000
Förändring av överavskrivningar		-5 687	-6 166
Summa bokslutsdispositioner		-49 687	-162 166
Resultat före skatt		438 709	458 170
Skatter			
Skatt på årets resultat		-92 722	-96 496
Årets resultat		345 987	361 674

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	48 705	35 029
Summa materiella anläggningstillgångar		48 705	35 029
Summa anläggningstillgångar		48 705	35 029
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		36 705	35 983
Summa varulager		36 705	35 983
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		4 904	114 134
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 422	41 046
Summa kortfristiga fordringar		43 326	155 180
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 098 502	704 088
Summa kassa och bank		1 098 502	704 088
Summa omsättningstillgångar		1 178 533	895 251
SUMMA TILLGÅNGAR		1 227 238	930 280

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		162 489	814
Årets resultat		345 987	361 674
Summa fritt eget kapital		508 476	362 488
Summa eget kapital		558 476	412 488
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		200 000	156 000
Akkumulerade överavskrivningar		11 853	6 166
Summa obeskattade reserver		211 853	162 166
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		17 121	11 944
Leverantörsskulder		53 543	47 400
Skatteskulder		64 325	86 516
Övriga skulder		284 513	203 105
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 407	6 661
Summa kortfristiga skulder		456 909	355 626
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 227 238	930 280

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill 5 år
Inventarier och installationer 5år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2,7	2,2

Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	452 300	452 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	452 300	452 300
Ingående avskrivningar	-452 300	-440 900
Årets avskrivningar		-11 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-452 300	-452 300
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	211 713	211 713
Inköp	32 010	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	243 723	211 713
Ingående avskrivningar	-176 684	-157 922
Årets avskrivningar	-18 334	-18 762
Utgående ackumulerade avskrivningar	-195 018	-176 684
Utgående redovisat värde	48 705	35 029

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Strängnäs 2025-02-25

Johan Ek
Johan Ek
Verkställande direktör